
Архангельская область 

Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Никольское» 

 

Совет депутатов третьего созыва 

12 (Двенадцатая) внеочередная сессия 
 

РЕШЕНИЕ  

 
 

 

02 декабря 2022 года                                                                                                  № 42 

 
д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области 

 
 

О несогласии депутатов МО «Никольское» с досрочным 

прекращением полномочий главы муниципального образования 

«Никольское» Шенкурского муниципального района 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения 

«Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области,   

 

Совет депутатов решил: 

 

    1. Выразить несогласие в констатации досрочного прекращения 

полномочий главы муниципального образования «Никольское» Шенкурского 

муниципального района Костина Олега Александровича                                        

02 декабря 2022 года, в связи с вступлением в отношении его в законную 

силу обвинительного приговора суда. 

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Никольское»                                                  Л.В. Угловая 

 


